Муниципальный район «Цумадинский район»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МКУ ДО «РЦДО»
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали

по МКУ « УО»
ПРИКАЗ No 11._

от «J!:L» Orl, . 2024 г.

О проведении районного конкурса «А ну-ка, девочки!», посвящённый «Году семьи))
В соответствие(с календарём массовых мероприятий «РЦЦО», с целью выявления и
подцержки талантливых и одарённых детей и содействия формированию патриотических
еств учащихся, укрепления межэтнического толерантного отношения, повышения
литературно-творческих способностей учащихся.

Приказываю:

Директору МКУ ДО «РЦДО» Ахмедову М.М.

1. Провести 6-марта 2024г. с. Агвали в Доме культуры районный конкурс
«А ну-ка, девочки!)).

2.Составить и утвердить Положение о районном конкурсе. (прш,ожение № 1).
3. Утвердить состав районного жюри конкурса. (прw,ожение № 2).

5. Директорам ОУ:

•. Обеспечить участников транспортом для проезда к месту конкурса и обратно.
5.2:Участников конкурса обеспечить командировочными средствами.
5.3.Ответственность за безопасность в пути и во время проведения конкурса возложить
на руководителя команды.

5.4.Провести инструктаж с участниками по технике безопасности при проезде на
автотранспорте и во время проведения конкурса под роспись.
5.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
З. Абдусаламова

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}